• kopijo osebnega dokumenta (potni list ali osebna izkaznica) – velja za fizične osebe in 
s.p.-je.

Ponudbe, predložene po izteku določenega roka, bodo izločene iz postopka. Nepopolne in 
nepodpisane ponudbe ne bodo upoštevane. 

Odkupna cena za vozila ne sme biti nižja od 2500 EUR (dva tisoč petsto evrov in nič 
centov), pri čemer ponudbena cena predstavlja končni znesek kupnine.  Odkupna cena mora biti 
dana v natančnem znesku in ne v razponu.

Izbrana bo ponudba kupca, ki bo ponudil najvišjo ponudbeno ceno za odkup vozil in v zadnjih 
šestih mesecih ni imel blokiranega TRR ter ima na dan odpiranja ponudb plačane vse davke in